
UCHWAŁA NR X/40/15
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Związku Gmin Karkonoskich

Na podstawie art. 67 ust. 3 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Związku Gmin Karkonoskich § 2. otrzymuje brzmienie:

„Członkami Związku są następujące gminy Karpacz, Kowary, Szklarska Poręba, Piechowice, Mysłakowice, 
Podgórzyn i Jeżów Sudecki.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: CF60C572-4392-44D1-83E8-B7A66E01A84D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Propozycję zmiany Statutu zgłosił Związek Gmin Karkonoskich. Przyjęcie zmiany podyktowane jest
przystąpieniem Jeżowa Sudeckiego jako nowego Członka do Związku.

Id: CF60C572-4392-44D1-83E8-B7A66E01A84D. Podpisany Strona 1


		2015-06-01T14:04:49+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




